
Od:
Komu:

Datum: 20. srpen 2OIB 14:42
Předmět: RE: SZM FN Motol 23IB742 pro Timed,organizační složka

Dobrý deň

potvrdzu;em prilatie Vašej objednávky.

Pekný deň

obchodná referentka/sales officer

Trnavská cesta lL2
B2l 01 Bratisfava - Slovakia
www.timed.sk

Certifikovaný systém kvality / Certífied TSO 9001

-----Orígina1 Message-

Sent: Monday, Auqust 20, 20tB 1 :43 AM

Subject: SZM FN Motol 23LB142 o.o Timed,orqaní začni složka

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motofe
oddělení nákupu SZM FN Moto]_ objednávka číslo:
23IB1 42

V Uvalu 84 ID :

28461 4

150 18 Praha 5 - Motol Datum :

20.0B.201B

IČo: 00O64 -2O3
DIČ: CZOOO64203

l z3

Dodavatel:

21 .8 ,2018 7 :33



Timed, organi začni složka
Dlouhá 115/38
110 00 Praha1

vyLLLU)c.

Telefon:
tr-.,.l o^.

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komuníkační uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:OO, Út-Čt 5:OO až 20:OO, Pá
5:00-15:0O

-Objednáváme u Vás: 2133/40
2133/40 TTT. chirurgická klinika UK 1. LF a FN Motol - operační
sály

(1B01005B0)
Název

Počet
1 Lígasure Tmpact+ 36mm -1Bcm

^ 
f , 

^ó r\)
á 1 KS LF 4318

r.^ 1 ]-^- .UCJNUltl.

I25 036,56

-2733 / 40

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a
268/20l4 Sb.

Cena dodávky se řídi smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem
č.235/2004 Sb. a musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost
faktur je 60 dní.
Na dodacim }istě i faktuře uvádějte vžd,y číslo naší ob;édnávky,
j inak zbclží nemůže být převzato a f aktura vyři zena
Dodávej te pouze celá balení.
žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky.. hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
Pozveřejněni v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu
s § 6 odst.1 zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do
jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídi občanským zákoníkem (č.B9/2OI2 Sb.)

2z3 21.8.2018 7:33


